13

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.04.2018                                                                                                      № 14

О внесении изменений в постановление № 34 от 05.03.2013 года         «О Порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Медяковского сельсовета, руководителем муниципального учреждения Медяковского сельсовета сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Федерального закона № 273-ФЗ от 25.12.2008 года «О противодействии коррупции»; Устава Медяковского сельсовета
п о с т а н о в л е т:
1. Дополнить Порядок  пунктом  9.
- Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения Медяковского сельсовета Купинского района, руководителем муниципального учреждения Медяковского сельсовета Купинского района размещаются на официальном сайте  в сети «Интернет», осуществляющего функции и полномочия учредителя муниципального учреждения.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании Медяковского сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           С.Н. Тараник
области

Исп Оноприенко
[bookmark: _GoBack]25-324